Wodewil w 4 aktach H. Meilha'ca i A. Milanda. Muzyka Hervego kompozytora „Małego Fausta”, tłumaczył z francuskiego prof. Gajewski.

Объявление.

Судебный Приставъ Петроковскаго Суда Ричардъ Будкевичъ, жит. въ гор. Лодзи по Новомъ Рынкѣ подл. N. 240, на основании 1070 ст. Уст. Граж. Суд. объявляетъ, что 19 (31) Декабря 1886 г. съ 10 часовъ утра будетъ продаваться движимое имущество принадлежащее Герсону Миллеру на мѣстѣ хранения, находящееся въ гор. Лодзи подл. N. 878, состоящее изъ машины, краски и пр., оцененное для торговъ въ 1,338 руб. Гор. Лодзь, 30 Декабря 1886 г. Суд. Приставъ БУДКЕВИЧЪ. 1475-1-1

Объявление.